13 Si autem fundus, seu res, ex qua alimenta solvenda sunt, designatus non fuerit in testamento, tunc hypotheca non competit, scilicet, specialis ad aliquod fundum, benetamen competit generalis hypotheca à Justiniano inducta in l. 1. cod. commun. delegat. de qua diximus cogitatione 1. à num. 10. tenent Ruin. volum. 3. conf. 36. Toller. in tract. de contract. §. 6. n. 78. Marian. Socin. Jun. conf. 130. vol. 2. Pontan. de alim. cap. 17. n. 30. Coler. de alim. d. lib. 3. cap. 8. n. 38. resolutivé tanquam indubitatum, Castilb. dict. cap. 66. n. 37.

Sed

14 Sed pro alimentis à jure debitis nulla hypotheca datur ut latè cōprobat Id. Castilb. dict. cap. 66. à n. 28. & resolutivè à n. 34. quem vide in puncto , quoties opus , Giurba decis. 5. n. 43.

15 Similiter hypotheca pro alimentis ex contractu debitibus non datur ex l. fin. §. fin. cod. de contrabend. empt. Albric. de Rosat. in l. cum hi 8. §. si uni ff. de transact. num. ult. Dan. Moler. lib. 5. semest. different. 79. Coler. de aliment. d. cap. 8. lib. 3. n. 37. reprobans Guid. Pap. Rip. Boer. Gig. Gutier. contrarium afferentes , tenent etiam cum Coler. Doring. verb. alimenta num. 452. & sequitur Castilb. d. cap. 66. n. 40. qui dum se accingit ad dicenda nn. sequent. sentire videtur hypothecam dari , si alimenta super certo fundo constituantur.

16 An in hæredes obligatio alendi transeat? Videndus idem Castill. d. cap. 66. à n. 44.

17 Pro alimentis denegatis an remedium possessorium competit? dandum negat , quoad alimenta ex 18 dispositione juris debita ; quoad debita ex testamento affirmat idem Coler. de alim. cap. 8. lib. 3. n. 48. & 49. vidend. Menoch. de retinend. remed. 3. n. 139. & 140. & de recuperand. remed. 1. n. 87. Jacob venent. de ann. pensione p. 1. q. 3. à n. 23. Reynos. obs. 62. & ab eo , & per Addit. relati.

19 Tertia differentia est , ad proximamque quæstionem accommodatissima , afferens , quod pro an-

nus alimentis remedia possessoria competant ex traditis per Reynos. d. obs. 62. qui num. 10. unicam solu- 20 tionem , seu præstationem sufficere ait multò fortius tūm possidentibus , 21 tūm petentibus locus erit , si in ca- su , quo de alimentis in testamento relictis agitur tria solutio præstata foret , quia tunc ob alimenta , & ulti- 22 mas voluntates , alimenta etiam ex voluntate minùs solemnī in futurum debentur , dubio , an testamentum valeat ? non obstante , l. I. cod. de fi- deicommis. Cyn. in l. si certis annis se- cunda opposit. cod. de pact. ubi etiam Bart. n. 4. & in l. cum de in rem ver- so num. 1. ff. de usur. & in tract. de alim. n. 30. Bald. in d. l. I. cod. de fidei- commiss. n. 8. Alex. in l. 1. ff. de solut. matrim. n. 41. & in d. l. si certit an- nis n. 5. & seqq. Angel. de testam. glos. 45. n. 11. Pontan. de aliment. cap. 17. n. 32. Menoch. de præsumpt. lib. 3. præsumpt. 131. n. 5. Everard. in to- pic. loc. 59. n. 5. Cord. de Lar. in l. si quis à liberis §. utrūm num. 38. Ber- nard. Dias regul. 31. Vasq. lib. 2. il- lustr. controv. cap. 84. n. 42. Surd. de alim. privileg. 22. tit. 8. Coler. de ali- ment. lib. 2. cap. 7. n. 23. cum plurib. Castil. de aliment. cap. 39. n. 15.